PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GA BIN ETE DO PREFE ITO

OF GP 1595/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 15 de outubro de 2020.

1 5 OUT. 2020

Em atenção ao Requerimento nº 536/20, do vereador Benedito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 105968/2020, com base no

artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do Regimento
Interno da Câmara Municipal, A Secretaria Municipal de Meio Ambiente informa que o
processo nº 37192/2019, encontra-se extraviado e por este motivo será instaurado
sindicância na Corregedoria Geral Administrativa. Ressaltamos que a urbanização da Praça
situada na Rua Miguel Débia com Rua Benedito de Matos foi executada conforme fotos em
anexo.

Atenciosamente;

RECEBIDO
..!_J_J -lSU oh;):)

----......;

Cfr"' /.) ,li/ l"R-:,

()r1-rm/J_
Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235- 1000 , .. b

www.bauru.sp.gov.br